
Model No.DUP362 Akku-Rebschere



Model No.DUP362 Akku-Rebschere



Model No.DUP362 Akku-Rebschere
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 251490-2 Innensechskantkopfschraube M
5X14 WR

2

002 855F93-6 Typenschild DUP362 1

003 456209-6 Gehäuseschale oben 1

005 251474-0 Schulterschraube M8X19 1

006 199168-8 Schermesser U Set 1

D10 INC. 14

007 199169-6 Schermesser L Set 1

008 213034-6 O-Ring 3 1

009 346940-1 Sicherungsscheibe 1

010 266557-3 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M3X8

1

011 264118-3 Sechskantmutter M8 1

012 266786-8 Zylinderschraube 2X10 2

013 456218-5 Kugelmutterabdeckung B 1

014 961011-9 Anschlagring (EXT) E-4 1

015 347165-0 Verbindungsarm 2

016 256568-6 Kopfschulterstift 5 1

017 251484-7 Flachkopf passschraube M3X4 1

018 456215-1 Hebel 1

019 216031-1 Stahlkugel 2.3 1

020 233491-2 Druckfeder 2 1

021 688189-0 Magnet 1

022 266999-1 Innensechskant-Madenschraube
 (kegelkuppe) M3X4

1

023 231397-8 Druckfeder 4 1

024 123536-3 Auslöserbaugruppe 1

D10 INC. 17-20,22

025 456217-7 Kugelmutterabdeckung A 1

026 127142-6 Kugelgewindetrieb kpl. 1

027 912012-0 Senkkopfschraube M3X10 2

028 226866-2 Innenverzahnung 49 1

029 226865-4 Stirnrad 19 3

030 253810-6 Unterlegscheibe 12 1

031 911006-2 Flachkopfschraube M3X8 W 2

032 319349-0 Motorhalter 1

033 629397-4 Gleichstrommotor 1

034 620459-1 Sub-Controller 1

035 456211-9 Gehäuseschale unten dolmar 1

036 911028-2 Flachkopfschraube M3X16 WR 4

037 143935-3 Vorderes gehäuse kpl. 1

C10 807L80-7 Betriebsaufkleber 1

038 266980-2 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M3X16

2

041 183B69-2 Gehäuse-set elektronik 1

D10 INC. 48

042 232267-4 Spindelarretierung 2

043 687053-2 Kabelklemme 1

044 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2



045 643899-6 Klemme 2

046 620461-4 HF-Einheit 1

047 620458-3 Controller 1

048 183B69-2 Gehäuse-set elektronik 1

D10 INC. 41

049 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

050 183B76-5 Schaltergehäuse-set 1 *

C10 807E89-7 Hinweisaufkleber 1 *

C20 807F74-6 Warnaufkleber 1 *

D10 INC. 56

050-1 1830P3-2 SWITCH HOUSING SET O 1

C10 807E89-7 Hinweisaufkleber 1

C21 8072W0-2 CAUTION LABEL O 1

D10 INC. 56

051 699086-5 Stromversorgungskabeleinheit 1

052 687053-2 Kabelklemme 1

053 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

054 651536-8 Schalter 1941. 1451 1

055 620460-6 LED-Schaltung 1

056 183B76-5 Schaltergehäuse-set 1 *

C10 807E89-7 Hinweisaufkleber 1 *

C20 807F74-6 Warnaufkleber 1 *

D10 INC. 50

056-1 1830P3-2 SWITCH HOUSING SET O 1

C10 807E89-7 Hinweisaufkleber 1

C21 8072W0-2 CAUTION LABEL O 1

D10 INC. 50

057 266429-2 Bindekopf-Blechschraube 3X16 3 *

057-1 266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 O 3

058 266786-8 Zylinderschraube 2X10 1

059 855F95-2 Serien-nr-schild DUP362 1

060 630999-1 Controller 1 *

D10 INC. 41-57,59

060-1 630E76-9 CONTROLLER O 1

D10 INC. 41-57,59

A01 154511-8 Kabelhalter komplett 1

A02 161377-9 Tragegurt 1

A03 161379-5 Halfter 1

A04 166062-9 Armbinde 1

A05 182470-6 Ölbehälter 1

A06 661445-3 Verlängerungskabel 1

A07 794530-8 Diamantfeile 140 1

A08 782212-4 Ringschlüssel 13 1

A09 783021-4 Sechskantschlüssel 1.5 1

A10 783202-0 Sechskantschlüssel 4 1

A11 783214-3 Sechskantschlüssel 2 1

A12 831284-7 Werkzeugtasche 1

A17 199168-8 Schermesser U Set 1

F03 197748-4 Schermesser U Set 1 *

A14 197280-8 Akkusatz BL1850B 2 *

A14-1 197280-8 Akkusatz BL1850B O 2

A15 450128-8 Kontaktschutzkappe 2



A16 ***DC18RD 2-fach Ladegerät DC18RD 1

D10 COMPO-PARTS

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 10/05/2024


